
 

 

Zarządzenie Nr 1988/Fn/05  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 28 października 2005 r. 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 
166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 i Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135 oraz Dz.U z 2005 r. Nr 273 
poz.2703), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 
grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005 oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXXIX/502/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 października 
2005 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
I. Urząd Miasta 
 
Zwiększa się przychody : 

§ 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
o kwotę 3.127.697 zł

Zmniejsza się rozchody : 
§ 991 − Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 46.000 zł
§ 992 − Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
 

o kwotę 113.597 zł
•  Wydział Finansowy-Referat Budżetu i Księgowości 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 758 − Różne rozliczenia  

Rozdz. 75814 − Różne rozliczenia finansowe  
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 432.050 zł

Zwiększa się dochody : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71097 − Gospodarstwa pomocnicze  
§ 2380 − Wpływy do budżetu części zysku 

gospodarstwa pomocniczego 
 

o kwotę 12.757 zł
Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75615 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 

§ 2440 − Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

 
 

o kwotę 254.981 zł
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 6330 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu  



 

 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

 
o kwotę 75.900 zł

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

 
Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami  

§ 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 598 zł
§ 2370 − Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych zakładu budżetowego 
 

o kwotę 114.289 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 758 − Różne rozliczenia  
Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe  

§ 4810 − Rezerwy o kwotę 350.000 zł
 
•  Referat Obsługi Finansowej 

Zwiększa się dochody : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 78.022 zł
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.100 zł

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75647 − Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000 zł
Dział 758 − Różne rozliczenia  

Rozdz. 75814 − Różne rozliczenia finansowe  
§ 2390 − Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 
o kwotę 5.164 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy  
§ 6210 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

 
 
 

o kwotę 12.000 zł
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej  
§ 6210 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

 
 
 

o kwotę 150.000 zł
Dział 757 − Obsługa długu publicznego  

Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 



 

 

§ 8070 − Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
od krajowych pożyczek i kredytów 

 
 

o kwotę 145.000 zł
 
 
•  Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 1.450 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 5.000 zł

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.500 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700 zł
•  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 317 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 810 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 62 zł

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 1.100 zł

Rozdz. 92116 − Biblioteki  
§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

o kwotę 139.675 zł
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 100 zł

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 361 zł
•  Referat Zarządzania Drogami 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 

od ludności 
 

o kwotę 12.000 zł



 

 

§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 45.000 zł
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 60.000 zł
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 7.900 zł
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 318.584 zł

Zwiększa się dochody : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 2390 − Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 
 

o kwotę 437.384 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł
•  Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
§ 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 

o kwotę 50.000 zł
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 10.000 zł
§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 

o kwotę 4.096.996 zł
Zwiększa się dochody : 

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 2.869 zł
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 100.000 zł
§ 0760 − Wpływy z tytułu przekształcania prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

 
 

o kwotę 19.100 zł
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 45.000 zł
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 58.698 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 50.000 zł
•  Wydział Urbanistyki i Architektury 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 710 − Działalność usługowa  



 

 

Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania przestrzennego  
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 24.000 zł

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75616 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 

§ 0450 − Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe 

 
o kwotę 6.200

 
Zwiększa się dochody : 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92120 − Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 548 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania przestrzennego  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 13.000 zł
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 30.000 zł
Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92120 − Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 150.000 zł
 
•  Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75619 − Wpływy z różnych rozliczeń  
§ 0460 − Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 500 zł

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska    

 

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
§ 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 3.000 zł

Zwiększa się dochody : 
Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01095 − Pozostała działalność  
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 44 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona  

środowiska    
 



 

 

Rozdz. 90015 − Oświetlenie, ulic, placów i dróg   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 38.000 zł
Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 15.910 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa     

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 505.000 zł
 
•  Wydział Inwestycji i Remontów 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 1.119.475 zł
Zwiększa się dochody : 

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 85 zł
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 2.310 zł
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Pozostała działalność  
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 196 zł
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 46 zł
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona  

środowiska    
 

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 2.454 zł
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.852 zł

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92195 − Pozostała działalność  

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 3.568 zł



 

 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 600 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 60016 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 240.226 zł

Rozdz. 60095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 118.000 zł
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 100.000 zł
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71035 − Cmentarze  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 10.442 zł
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 4.200 zł

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75495 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 158.299 zł
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 27.275 zł
Rozdz. 80110 − Gimnazja  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 770 zł

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska    

 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 70.500 zł
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 505.104 zł

•  Wydział Reagowania Kryzysowego 
Zwiększa się dochody : 

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne  
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 213 zł

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 775 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  



 

 

przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.000 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 1.500 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.500 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł
•  Straż Miejska 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75416 − Straż Miejska  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000 zł
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 1.281 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.100 zł
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 4.956 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75416 − Straż Miejska  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.281 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 600 zł
•  Referat Działalności Gospodarczej 

Zwiększa się dochody : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.500 zł

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 0590 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 200 zł
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 35.000 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.100 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 606 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 84 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.410 zł
•  Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zwiększa się dochody : 



 

 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe  

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.357 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 17.300 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 11.300 zł
•  Wydział Zamówień Publicznych  

Zwiększa się dochody : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.157 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000 zł
•  Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 18.399 zł

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 33.101 zł

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 4.073 zł

•  Wydział Oświaty i Wychowania 
Zwiększa się dochody : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 300 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 31.161 zł

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 3.069 zł
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  



 

 

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000 zł
II. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000 zł
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.000 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 zł

III. Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.500 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 4.050 zł

IV . Jednostki oświatowe 
•  Przedszkole nr 6 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.779 zł
•  Przedszkole nr 10 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł
 
•  Przedszkole nr 11 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.420 zł
•  Przedszkole nr 12 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.390 zł
•  Przedszkole nr 13 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.910 zł
•  Przedszkole nr 14 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.217 zł
•  Przedszkole nr 15 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.478 zł



 

 

•  Przedszkole nr 17 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.085 zł
•  Przedszkole nr 21 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.608 zł
•  Przedszkole nr 22 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.129 zł
•  Przedszkole nr 23 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.451 zł
 
•  Przedszkole nr 24 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 873 zł
•  Przedszkole nr 26 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.130 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 1 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.814 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 454 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 6 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.150 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.871 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 403 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 9 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 7.100 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000 zł

Zwiększa się wydatki : 



 

 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 53.650 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.258 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 351 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 10 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 7.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.311 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 11 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 72.495 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.263 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.499 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.589 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 12 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.372 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 79.977 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.369 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.521 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.859 zł
•  Szkoła Podstawowa  nr 13 

Zwiększa się dochody  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa  
§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 

o kwotę 3.124 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa  



 

 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.580 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.063 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 284 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.124 zł

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.560 zł
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 875 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 14 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.400 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.770 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.266 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 355 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 15 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.912 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.756 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 253 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.218 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 16 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 700 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.530 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.965 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 270 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 885 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 18 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.469 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 62 zł



 

 

§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 47 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 19 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 51.717 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 607 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 259 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 20 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4430 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 930 zł

Rozdz. 80113 − Dowożenia uczniów do szkół  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.600 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29.890 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.246 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 584 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.962 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 1 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Szkoły podstawowe  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 1.554 zł
Rozdz. 80113 − Dowożenia uczniów do szkół  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.260 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 3 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32.898 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 4 

Zmniejsza się dochody  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

\

775 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80110 − Szkoły podstawowe  

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do  



 

 

wynagrodzeń o kwotę 2.000 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.000 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.158 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.838 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 49.946 zł

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


